PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 15 лютого 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	              №  94


   ⌐                                                            ¬
 Про надання малолітньому Куро-

пятніку М. О.  статусу  дитини-

сироти

______________________________ 

Розглянувши подання служби у справах дітей про надання статусу дити-ни-сироти малолітньому Куропятніку Миколі Олеговичу, 20 грудня 1999 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради встановив:

- мати дитини,  гр. Куропятнік Акуліна Іллівна, померла 27 січня 2005 ро-ку (актовий запис за № 107 від 28 січня 2005 року у Довгинцівському відділі ре-єстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції  Дніпропетровської області);

-  батько  малолітнього,  гр.  Куропятнік  Олег  Георгійович, помер 16 січ- 

ня  2012 року  (актовий  запис  за № 17 від 17 січня 2012 року у Саксаганському відділі  державної реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського уп-равління юстиції у Дніпропетровській області);


- малолітній  Куропятнік М.  О.   на   даний   час   проживає   за   адресою: 

мкр. Сонячний, буд. 38, кв. 33 в сім’ї гр. Слюсаренко Алли Миколаївни, 1969 року народження, яка має намір встановити опіку над дитиною після прохо-дження курсу підготовки кандидатів в опікуни, піклувальники в центрі соціаль-них служб для сім’ї, дітей та молоді.
Керуючись  пунктами  22,  23  постанови  Кабінету  Міністрів України від 

24 вересня 2008 року №  866  „Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної  із  захистом  прав  дитини”,  рішенням  Криворізької міської ради від  

30 березня 2011 року № 259 ,,Про обсяг і межі повноважень районних у місті  рад  та  їх  виконавчих  органів”,  виконком  районної у місті ради ВИРІШИВ:

        1. Надати малолітньому Куропятніку Миколі Олеговичу, 20 грудня 1999 року народження, статус дитини-сироти.

         2.  Координацію   роботи   щодо   дотримання  правових  наслідків,  що на-

стають  з  набуттям малолітнім Куропятніком Миколою Олеговичем,  20 грудня 1999  року народження, статусу дитини-сироти, покласти на службу  у справах дітей (Сироватка  І. В.), контроль  –  на   заступника голови  районної  у  місті  ради  з  питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко 
_961228874.unknown

